Mecklenburg-Vorpommern genehmige ich den im Wirtschaftsplan 2024 des Eigenbetriebes 

Rettungsdienst des Landkreises Vorpommern-Rügen festgesetzten Gesamtbetrag der Kredite 

für Investitionen und lnvestitionsförderungsmaßnahmen für das Wirtschaftsjahr 2024 in Höhe von 

4.021.500,00 EUR 
(in Worten: vier Millionen einundzwanzigtausendfünfhundert Euro). 

l l~/ • 
Jörg Hoch~ m 

Datum: Schwerin, 16. September 2024 

Entscheidungen zu den genehmigungspflichtigen Festsetzungen des Wirtschaftsplanes 

2024 des Eigenbetriebes Rettungsdienst des Landkreises Vorpommern-Rügen 

Anlage: Genehmigungsurkunde